
Altbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26022047  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft MTV Pfaffenhofen

Spielort Pfaffenhofen-Niedersch, GS  Gastmannschaft HF Scheyern

 

Heimmannschaft

MTV Pfaffenhofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Scherer, Magdalena - - 2

3 Köhn, Lene - - 2 1/1

5 Scherer, Annalena - - 1

6 Sachse, Laura - - 3 40:21

7 Fenner, Caroline - - 2

8 Englisch, Katharina - - 1

9 Förster, Marina - - 2

11 Sterz, Leonie - - 5 2/2

12 Riehm, Annika - -

14 Waterkotte, Julia - - 2 39:46

18 Kring, Helena - - 1

21 Krajina, Annalena - - 2

22 Max, Daniela - - 3 0/1

23 Thalhammer, Julia - - 3

24 Künzel, Eva - -

A Hähl, Anne - -

B Hollstein, Mirco - -

C Ostermeier, Katrin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HF Scheyern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Franz, Magdalena - -

8 Jorgel, Camilla - -

11 Landskron, Lieselotte - - 1

12 Seizmeier, Anna - - 2

16 Kollmar, Karolin - -

18 Schenkel, Elena - -

19 Fink, Kathrin - - 7 2/2

21 Heimbach, Carina - - 1 20:49 22:52 26:42

23 Ruscitti, Melissa - - 3 0/1

24 Voss, Claudia - - 1

30 Moldovan, Amalia - - 2 07:36

A Schäffler, Simone - -

B Münzhuber, Paula - -

C Förster, Karin - -

D Heinrich, Bianca - -

E von Hoenning, Angelina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:38

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Polz, Alexander - - - - -

SR B Tappert, Stephan - - - - -

Zeitn. Künzel, Birgit - - - - -

Sek. Köhn, Uwe - - - - -

Sec. C. Kring, Markus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Pfaffenhofen

Ergebnis 29:17 (16:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:57 1:0 Tor 11 Sterz, Leonie

Gast 03:47 1:1 Tor 23 Ruscitti, Melissa

Heim 04:25 2:1 Tor 14 Waterkotte, Julia

Heim 05:01 3:1 Tor 22 Max, Daniela

Heim 06:28 4:1 Tor 8 Englisch, Katharina

Gast 07:36 2 Minuten 30 Moldovan, Amalia

Heim 07:36 5:1 Tor 14 Waterkotte, Julia

Gast 08:13 5:2 Tor 21 Heimbach, Carina

Heim 08:26 6:2 Tor 9 Förster, Marina

Heim 09:19 7:2 Tor 2 Scherer, Magdalena

Heim 09:50 8:2 Tor 22 Max, Daniela

Gast 10:36 8:3 Tor 19 Fink, Kathrin

Gast 14:04 8:4 Tor 30 Moldovan, Amalia

Heim 14:36 9:4 Tor 3 Köhn, Lene

Gast 16:16 9:5 Tor 19 Fink, Kathrin

Heim 18:32 10:5 Tor 7 Fenner, Caroline

Gast 19:09 10:6 Tor 23 Ruscitti, Melissa

Gast 20:49 Verwarnung 21 Heimbach, Carina

Heim 22:08 11:6 Tor 7 Fenner, Caroline

Gast 22:52 2 Minuten 21 Heimbach, Carina

Heim 23:38 12:6 Tor 23 Thalhammer, Julia

Heim 24:03 13:6 Tor 2 Scherer, Magdalena

Gast 25:27 13:7 Tor 11 Landskron, Lieselotte

Gast 26:16 13:8 Tor 19 Fink, Kathrin

Gast 26:42 2 Minuten 21 Heimbach, Carina

Heim 26:45 14:8 7m mit Tor 3 Köhn, Lene

Gast 27:16 14:9 Tor 23 Ruscitti, Melissa

Heim 28:36 15:9 Tor 23 Thalhammer, Julia

28:43 Auszeit Gast

Heim 30:00 16:9 Tor 21 Krajina, Annalena

Heim 30:57 16:9 7m ohne Tor 22 Max, Daniela

Heim 33:29 17:9 Tor 22 Max, Daniela

Heim 34:39 18:9 Tor 6 Sachse, Laura

Heim 35:58 19:9 Tor 6 Sachse, Laura

Heim 37:22 20:9 Tor 6 Sachse, Laura

37:38 Auszeit Gast

Gast 37:48 20:10 Tor 30 Moldovan, Amalia

Gast 38:40 20:11 Tor 19 Fink, Kathrin

Heim 39:03 21:11 7m mit Tor 11 Sterz, Leonie

Heim 39:46 Verwarnung 14 Waterkotte, Julia

Heim 40:21 2 Minuten 6 Sachse, Laura

Gast 40:34 21:12 Tor 12 Seizmeier, Anna

Gast 41:40 21:12 7m ohne Tor 23 Ruscitti, Melissa

Heim 42:57 22:12 Tor 18 Kring, Helena

Gast 43:51 22:13 7m mit Tor 19 Fink, Kathrin

Heim 44:54 23:13 7m mit Tor 11 Sterz, Leonie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:54 24:13 Tor 9 Förster, Marina

Gast 46:43 24:14 Tor 12 Seizmeier, Anna

Heim 48:08 25:14 Tor 11 Sterz, Leonie

Heim 51:44 26:14 Tor 23 Thalhammer, Julia

Gast 54:14 26:15 7m mit Tor 19 Fink, Kathrin

Gast 55:06 26:16 Tor 19 Fink, Kathrin

Heim 56:36 27:16 Tor 11 Sterz, Leonie

Heim 56:51 28:16 Tor 5 Scherer, Annalena

Heim 58:43 29:16 Tor 21 Krajina, Annalena

Gast 59:00 29:17 Tor 24 Voss, Claudia
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